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1. Примена на 
електродните механизми на 
површинско активни системи 
во аналитика на лекови – 
теоретска и експериментална 
студија во услови на 
квадратно волтометрија
На англиски: Application of 
electrode mechanism of surface 
active systems in drug analysis 
– Theoretical and experimental 
study in square – wave 
voltammetry 
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2. Теоретска и 
експериментална студија за 
примена на електрохемиски 
регенеративни електродни 
механизми во аналитиката на 
лекови во услови на циклична 
скалеста волтометрија
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Theoretical and experimental 
study on application of 
electrochemical regenerative 
electrode mechanism in drug 
analysis under conditions of 
cyclic staircase voltammetry 
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